
— nodot lietu atpakaļ EUIPO, lai tas pēc būtības varētu grozīt lietas pamatā esošo lēmumu, un reģistrēt Eiropas Savienības 
preču zīmi Nr. 17 975 929 attiecībā uz visiem ar to aptvertajiem pakalpojumiem;

— piespriest EUIPO atlīdzināt tiesāšanās izdevumus procesā Operatīvajā nodaļā, Apelācijas padomē un Vispārējā tiesā.

Izvirzītais pamats

— Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (ES) 2017/1001 7. panta 1. punkta b) apakšpunkta pārkāpums.

Prasība, kas celta 2021. gada 18. jūnijā – F I S I/EUIPO – Verband der Deutschen Daunen- und 
Federnindustrie (“ECODOWN”)

(Lieta T-338/21)

(2021/C 320/54)

Valoda, kādā sagatavots prasības pieteikums – itāļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: F I S I Fibre sintetiche SpA (Oggiono, Itālija) (pārstāvji: G. Cartella un B. Cartella, advokāti)

Atbildētājs: Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma birojs (EUIPO)

Otra procesa EUIPO Apelācijas padomē dalībniece: Verband der Deutschen Daunen- und Federnindustrie (Magonza, Vācija)

Informācija par procesu EUIPO

Strīdus preču zīmes īpašnieks: prasītāja Vispārējā tiesā

Attiecīgā strīdus preču zīme: Eiropas Savienības vārdiska preču zīme “ECODOWN” – Eiropas Savienības preču zīme 
Nr. 2 756 740

Informācija par procesu EUIPO: spēkā neesamības atzīšanas process

Apstrīdētais lēmums: EUIPO Apelācijas pirmās padomes 2021. gada 13. aprīļa lēmums lietā R 216/2020-1

Prasījumi

Prasītājas prasījumi Vispārējai tiesai ir šādi:

— atcelt apstrīdēto lēmumu;

— un līdz ar to pēc būtības atzīt Eiropas Savienības preču zīmes reģistrācijas Nr. 2 756 740 spēkā esamību;

— piespriest otrai procesa EUIPO Apelācijas padomē dalībniecei atlīdzināt tiesāšanās izdevumus, tostarp izdevumus, kas 
radušies procesā EUIPO.

Izvirzītie pamati

— Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (ES) 2017/1001 7. panta 1. punkta c) apakšpunkta pārkāpums;

— Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (ES) 2017/1001 7. panta 1. punkta b) apakšpunkta pārkāpums;

C 320/48 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.8.2021.



— Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (ES) 2017/1001 7. panta 1. punkta g) apakšpunkta pārkāpums;

— prasītājas iesniegto pierādījumu par preču zīmes izmantošanas rezultātā iegūto atšķirtspēju nepareiza izvērtēšana.

Prasība, kas celta 2021. gada 21. jūnijā – Rauff-Nisthar/Komisija

(Lieta T-341/21)

(2021/C 320/55)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Nadya Rauff-Nisthar (Pfinztal, Vācija) (pārstāvis: N. de Montigny, advokāts)

Atbildētāja: Eiropas Komisija

Prasījumi

Prasītājas prasījumi Vispārējai tiesai ir šādi:

— atcelt Eiropas Personāla atlases biroja (EPSO) 2020. gada 9. marta lēmumu, kā arī 2020. gada 19. augusta pārskatīšanas 
lēmumu attiecībā uz konkursu EPSO/AD/371/19 (AD7) – 6 – Administratori zinātniskās pētniecības jomā neiekļaut 
prasītājas uzvārdu rezerves sarakstā;

— vajadzības gadījumā atcelt lēmumu par 2021. gada 15. marta sūdzības noraidīšanu;

— prasīt iesniegt testus un konkursa katra testa rezultātus attiecībā uz prasītāju, kā arī nākamā posma rezultātus, lai varētu 
faktiski novērtēt ar katru pārkāpumu saistītos rezultātus un stresa, ko radīja saskaņā ar Tiesas Reglamenta 91. pantu 
konstatētie pārkāpumi, sekas;

— piespriest atbildētājai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

Pamati un galvenie argumenti

Savas prasības pamatojumam prasītāja izvirza vienu vienīgu pamatu, kas attiecas uz nevienlīdzīgu attieksmi, ko radījuši 
pārkāpumi, kas notika pārbaudījumu laikā un kas ietekmēja konkursa rezultātus. Šis pamats ir sadalīts četrās daļās.

1. Pirmā daļa attiecas uz tehnisku kļūdu rašanos konkursa EPSO/AD/371/19 (AD7) – 6 – Administratori zinātniskās 
pētniecības jomā pārbaudījumu organizēšanā, kuras ir atzinusi administrācija un kas palielināja prasītājas stresu 
pārbaudījumu laikā.

2. Otrā daļa attiecas uz administrācijas rūpības trūkumu un to, ka tā nereaģēja, lai izlabotu minētās kļūdas.

3. Trešā daļa attiecas uz to, ka kļūdas neesot ņemtas vērā, novērtējot prasītājas sniegumu, un netika īstenotas procedūras, 
kas nodrošinātu vienlīdzību starp kandidātiem.

4. Ceturtā daļa attiecas uz acīmredzamu kļūdu prasītājas snieguma novērtējumā.

9.8.2021. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 320/49


	Lieta T-338/21: Prasība, kas celta 2021. gada 18. jūnijā – F I S I/EUIPO – Verband der Deutschen Daunen- und Federnindustrie (“ECODOWN”)
	Lieta T-341/21: Prasība, kas celta 2021. gada 21. jūnijā – Rauff-Nisthar/Komisija

